ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV-UBND Hoằng Kim, ngày      tháng 02 năm 2024
V/v đảm bảo ANTT, ATGT

phiên đấu giá đất ở ngày

01/3/2024 tại hội trường xã

Hoằng Kim.

Kính gửi:

- Trưởng Công an xã Hoằng Kim;

- Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã.

Thực hiện Kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất ở đối với 32 lô Mặt bằng

số 01/MBQH-UBND ngày 12/3/2020.

Vào hồi 8h00’ ngày 01/3/2024, Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Thanh

Hóa phối hợp với UBND huyện tổ chức đấu giá đối với các lô đất trên tại hội

trường xã Hoằng Kim.

Để phiên đấu giá được thành công, Chủ tịch UBND xã yêu cầu Trưởng

Công an xã chủ trì phối hợp Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã và các bộ

phận có liên quan, xây dựng phương án tổng thể và bố trí lực lượng đảm bảo

ANTT, ATGT trong và ngoài khu vực diễn ra phiên đấu giá.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, yêu cầu các đồng chí lưu ý thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- Ban TVĐU xã (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-02-28T15:34:16+0700

		2024-02-28T15:35:56+0700

		2024-02-28T15:35:57+0700

		2024-02-28T15:35:57+0700